

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

KFL Grevesmühlen GmbH  
 Degtower Weg 8  
 23936 Grevesmühlen  
 Deutschland

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220802418  
 Kundennr.: 13875  
 Datum: 29. August 2022  
 Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert  
 Durchwahl: +49(0)54094034114  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: j.luebbert@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220803022 vom 29.08.2022; Ihre Referenznr.: BS9612;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
<p>*** Rückstand aus Auftrag: DA220016663            *** Ihre Belegnr.: BS9595</p>							
1	40876		<p><b>Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 2,5 x 4,5 m</b>            Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil,            2,5 x 4,5 m, Maschenweite 45 mm, mit Tasche</p>	2	Stück	26,11	52,22
<p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN            Versandgewicht: 5,84 kg</p>							
2	20821		<p><b>Bügel, verstellbar 1000-1450 mm, f. Flachplanen</b>            Bügel, verstellbar 1000-1450 mm, für            mit Kunststoffwinkel blau, L-Profil, Aluminium</p>	20	Stück	15,11	302,20
<p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN            Versandgewicht: 12,00 kg</p>							
3	60542		<p><b>BÜNTE Halterung, f. Handkurbel</b>            BÜNTE Halterung, für Handkurbel 63965,            100 mm</p>	3	Stück	9,76	29,28
<p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN            Versandgewicht: 0,00 kg</p>							
4	20218		<p><b>Planenseil, Ø 8 mm, transparent, Kunststoff</b>            Planenseil, Ø 8 mm, transparent, Kunststoff,            (Meterware)            VPE: 100 m</p>	50	Stück	0,71	35,50
<p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE            Versandgewicht: 3,20 kg</p>							
5	60477		<p><b>Bremseil für Humbaur/ WAP</b>            Bremseil für Humbaur mit WAP Bremse, HL            1090mm            mit Glocke, Innendurchmesser: 22mm,            Aussendurchmesser: 25/ 28 mm            mit Gewinde M 8</p>	2	Stück	17,79	35,58

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220802418

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 0,82 kg				
6	20370		<b>Federstecker, Ø 2 x 57 mm, doppelt gewickelt</b> Federstecker, Ø 2 x 57 mm, doppelt gewickelt, Bolzen Ø 8-14 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,04 kg	10	Stück	0,13	1,30
7	20371		<b>Federstecker, Ø 3 x 75 mm, doppelt gewickelt</b> Federstecker, Ø 3 x 75 mm, doppelt gewickelt, Bolzen Ø 13-20 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,12 kg	10	Stück	0,09	0,90
8	60224		<b>Kielrolle, Ø 95/60 x 200 mm, Bohrung Ø 21 mm, blau</b> Kielrolle, Ø 95/60 x 200 mm, Bohrung Ø 21 mm, blau, Polypropylen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 5,38 kg	5	Stück	7,89	39,45
9	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>496,43</b>
						19% MwSt.	94,32
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>590,75</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 27,399

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220802418

### Lief. an Adresse

KFL Grevesmühlen GmbH  
Degtower Weg 8  
23936 Grevesmühlen  
Deutschland